
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА -ДЕТСКИЙ САД №37» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2021г. №392

« О проверки помещений МБОУ «СОШ-ДС №37» 
по вопросам охраны труда, пожарной безопасности 
антитеррористической защищенности и 
противоковидных мероприятий»

На основании осуществления систематического контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для проведения проверки помещений в составе 
Председатель комиссии- специалист по охране труда-Каценко Н.Г.

Члены комиссии: - зав.хозяйством - Руденко Т.В.
- мед. сестра - Кривошеева Н.Г.
- зам. директора по УВР-Чмарова Л.Л.

2. Провести проверку с 09.09.2021 г по 10.09.2021г.
3. Целью проверки является выполнение сотрудниками учреждения 
требований по вопросам охраны труда, пожарной безопасности, 
антитеррористической защищенности и противоковидных мероприятий.
4. По результатам проверки подготовить приказ.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Д.В. Рисованая


